CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
===o0o===

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CHẤM DỨT HỢP ĐỒNG BẢO HIỂM

Kính gửi: ………………………………………………………………………

Bên mua bảo hiểm:............................................................................................................

Địa chỉ:..............................................................................................................................

Người được bảo hiểm:......................................................CMND/HC: …………...…….

Hợp đồng bảo hiểm/ Giấy chứng nhận bảo hiểm số:........................................................

Thời hạn bảo hiểm: Từ…h… ngày….../...../ 20…...đến…..h….. ngày....../….../ 20…....

Số tiền bảo hiểm:....................VNĐ   Phí bảo hiểm đã thanh toán:.........................VNĐ.

Nay tôi/chúng tôi làm đơn này đề nghị Bảo Long chấm dứt GCNBH/HĐBH số
………………………..… kể từ ngày ……………………….…………… và hoàn lại
phí bảo hiểm của thời gian còn lại theo đúng quy định. Tính đến ngày đề nghị chấm
dứt chưa xảy ra sự kiện bảo hiểm nào liên quan đến Người được bảo hiểm.

Lý do đề nghị chấm dứt hợp đồng bảo hiểm: ..................................................................

...........................................................................................................................................

Gửi kèm các giấy tờ: ........................................................................................................

Số phí hoàn lại đề nghị chuyển vào tài khoản số:……………………………………….

Tại: …..………………………………………………………………………………….

Người thụ hưởng: ………………………………………………………………….........

Ý kiến khác: …………………………………………………………………..................

Tôi xin cam đoan những nội dung trên là đúng sự thật và xin hoàn toàn chịu trách
nhiệm.

          ......................, ngày …… tháng …… năm 20 ……

      BÊN MUA BẢO HIỂM
 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)